

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
MUNICÍPIO DE TIO HUGO/RS
MUNICÍPIO DE TIO HUGO
Pregão Eletrônico - 003/2024

Resultado da Homologação

0001 - Adesivo Instantâneo Cola Tudo, 05 grs. Equivalente a Super Bonder. - ALMA - Valor Referência: 11,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	ALMA	70 Unidade	4,95	346,50	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0002 - ÁGUA SANITARIA 02 LTS, para limpeza, desinfecção e higienização.Frasco com bico direcionador,Composição mínima: Hipoclorito de sódio e água,Teor de Cloro ativo: 2,0% à 2,5% p/p. - PRÓPRIA - FRASCO 2 LITROS - Valor Referência: 6,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Proquill Produtos Químicos de Limpeza Ltda.	PRÓPRIA - FRASCO 2 LITROS	350 Frasco	3,74	1.309,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0003 - ALCOOL 70%, uso Hospitalar, deverá ter data de fabricação recente de no máximo de 06(seis)meses e validade de no mínimo 12 (doze)meses a contar da data de entrega. Frasco de 01 lt. - PROTEDEX/ BERNIERI E CIA LTDA - Valor Referência: 6,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	PROTEDEX/ BERNIERI E CIA LTDA	1.562 Frasco	4,57	7.138,34	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0004 - Amaciante frasco 2 litros, concentrado, várias Fragrâncias. Validade de noMínimo 12 meses a contar da entrega. - 280 - Valor Referência: 6,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIRA DA LUZ CIA LTDA	280	50 Frasco	4,20	210,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0005 - Aromatizador de ambiente, equivalente a bom ar. Frasco de 360ml,305g. Várias fragrâncias. - ULTRA FRESH/BASTON - Valor Referência: 11,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	ULTRA FRESH/BASTON	180 Frasco	7,20	1.296,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0006 - Balde Plástico Reforçado 10 Litros.Especificações mínimas:- Alça reforçada Multiuso (tipo balde de Obra), - ARQPLAST - Valor Referência: 10,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAVEX EMBALAGENS LTDA	ARQPLAST	7 Unidade	5,27	36,89	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0007 - Balde Plástico Reforçado 20 Litros.Especificações mínimas:- Alça reforçada Multiuso (tipo balde de Obra), - ARQPLAST - Valor Referência: 17,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAVEX EMBALAGENS LTDA	ARQPLAST	50 Unidade	9,80	490,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0008 - Balde de Alumínio 20 Litros, Diâmetro 36 cm, altura 32 cm. - ABC - Valor Referência: 172,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	ABC	12 Unidade	170,00	2.040,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0009 - Bateria de Lítio CR 2032 3V - elgin - Valor Referência: 1,84



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	elgin	30 Unidade	1,84	55,20	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0010 - Bicarbonato de sódio, pct c/ 100 gramas - Unidade - Valor Referência: 3,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA	Unidade	50 Pacote	3,00	150,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0011 - Bolsa de algodão para limpeza alvejado (Branco). Tam 110x80cmx 110 gramas. - MARTINS - Valor Referência: 6,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	MARTINS	110 Unidade	6,00	660,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0012 - Borrifcador de plástico com gatilho, 600 ml - Unidade - Valor Referência: 12,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA	Unidade	90 Unidade	4,00	360,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0013 - Borrifcador de plástico com gatilho, 01 litro - NOBRE - Valor Referência: 13,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	NOBRE	50 Unidade	3,88	194,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0014 - Colher plástica transparente para sobremesa. Pacote com 50 und - PLAZAPEL - Valor Referência: 3,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAVEX EMBALAGENS LTDA	PLAZAPEL	300 Pacote	2,20	660,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0015 - Cera Líquida Tradicional Incolor 1l - Unidade - Valor Referência: 10,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA	Unidade	50 Unidade	4,90	245,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0016 - Copo Descartável Translúcido ABNT2012, fabricado em poliestileno atóxico, 200ml, resistente a mudanças de temperatura quente e frio. Pacotes com 100 und.caixa com 2.500 und. - IBRAS - Valor Referência: 108,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MMS COMERCIO VAREJISTA LTDA	IBRAS	8 Caixa	92,00	736,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0017 - Copo Descartável Translúcido ABNT2012, fabricado em poliestileno atóxico, 250 ml, pacotes com 50 und und. Caixa com 1.000 und. - CAIXA - Valor Referência: 60,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JONATHAN AFONSO DO PRADO	CAIXA	10 Caixa	84,20	842,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0018 - Copo Térmico Isopor Branco, 180 ml. Caixa com 50 pacotes, cada pacote com 20 unidade, Caixa com 1.000 und - TOTALPLAST - Valor Referência: 204,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAVEX EMBALAGENS LTDA	TOTALPLAST	20 Caixa	158,00	3.160,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0019 - Creme dental com flúor 90 gramss, para adulto - FREEDENT - TUBO 90 GRAMAS - Valor Referência: 2,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Proquill Produtos Químicos de Limpeza Ltda. FREEDENT - TUBO 90 GRAMAS 50 Unidade 1,94 97,00 Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0020 - Desinfetante sanitário 02 litros. Equivalente ao Pinho sol. Para uso geral, doméstica, desinfetante e bactericida. Produto com qualidade e eficiência comprovada por laboratório de análise credenciado. - 285 - Valor Referência: 5,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIRA DA LUZ CIA LTDA	285	1.200 Frasco	3,60	4.320,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0021 - Detergente para louça, Neutro 500ML com Componente Ativo, Glicerina, Coadjuvantes, Conservantes, Sequestrante, Espessantes, Controlador de pH, Corantes e Água. COMPONENTE ATIVO: Linear Alquilbenzeno Sulfonato de Sódio. TENSATIVO BIODEGRADÁVEL. - BRILHASUL - Valor Referência: 2,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	BRILHASUL	1.380 Frasco	1,69	2.332,20	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0022 - Embalagem plástica p/ armazenar alimentos, rolo com 500 unid, capacidade 1 kg - LIBREPLAST - Valor Referência: 20,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	LIBREPLAST	7 Rolo	10,50	73,50	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0023 - Embalagem plástica p/ armazenar alimentos, rolo com 500 unid, capacidade 2 kg - LIBREPLAST - Valor Referência: 20,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	LIBREPLAST	7 Rolo	12,90	90,30	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0024 - Embalagem plástica p/ freezer, rolo com 100 unid, capacidade 3 kg - MARCA PRÓPRIA - Valor Referência: 6,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAVEX EMBALAGENS LTDA	MARCA PRÓPRIA	100 Rolo	3,90	390,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0025 - Embalagem plástica p/ armazenar alimentos, rolo com 500 unid, capacidade 5 kg - tubespac - Valor Referência: 24,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	tubespac	7 Rolo	24,80	173,60	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0026 - Escova Sanitária plástica, branca com suporte. Dimensões: 15 x 15 x 38 cm. - SÃO LOURENÇO - Valor Referência: 5,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	SÃO LOURENÇO	66 Unidade	4,47	295,02	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0027 - Esfregão de aço 15 grs. - VEGA - Valor Referência: 1,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	VEGA	50 Unidade	1,00	50,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0028 - Esponja de lã de aço, 100% ecológico. Pacote com 08 und, 60 grs. - QLUSTRO - Valor Referência: 4,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	QLUSTRO	35 Pacote	1,90	66,50	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0029 - Esponja para louça dupla-face multiuso. Embalagem com 4 esponjas de 110x75x20mm - NOBRE - Valor Referência: 4,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAVEX EMBALAGENS LTDA	NOBRE	35 Pacote	1,83	64,05	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ



0030 - Frasco para sabonete líquido 500 ml, com válvula pump. - Unidade - Valor Referência: 5,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA	Unidade	20 Unidade	2,83	56,60	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0031 - Guardanapo Branco 23 cm x 23 cm, Pct com 50 und - AMETISTA - Valor Referência: 1,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	AMETISTA	700 Pacote	0,97	679,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0032 - Garfo plástico transparente para sobremesa (bolo). Pacote com 50 und - PLAZAPEL - Valor Referência: 5,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAVEX EMBALAGENS LTDA	PLAZAPEL	20 Pacote	2,40	48,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0034 - Lenço de papel descartável, cx com 100 und - ELITE - Valor Referência: 11,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	ELITE	50 Caixa	7,75	387,50	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0035 - Limpador Multi uso, 01 litro, com brilho (para limpeza de vidros, azulejos, pisos, pia e fogão, várias fragrâncias. - Frasco de 1L - Valor Referência: 8,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA	Frasco de 1L	80 Unidade	2,50	200,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0036 - Luvas p/ procedimento cirúrgico tamanho M s/ pó, caixa com 100 unidades - NOBRE - Valor Referência: 13,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAVEX EMBALAGENS LTDA	NOBRE	100 Caixa	13,79	1.379,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0037 - Luvas p/ procedimento cirúrgico tamanho M c/ pó, caixa com 100 unidades - DESCARPACK - Valor Referência: 14,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	DESCARPACK	100 Caixa	14,00	1.400,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0038 - Luvas p/ procedimento cirúrgico tamanho G, c/ pó caixa com 100 unidades - DESCARPACK - Valor Referência: 14,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	DESCARPACK	100 Caixa	14,00	1.400,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0039 - Luva p/ limpeza, de borrachaLátex, 100% natural, tamanho P ,com revestimento interno em algodão, superfície externaantiderrapante, embalada empar, com certificação iso 9001. - DESCARPACK - Valor Referência: 3,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	DESCARPACK	50 Par	2,00	100,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0040 - Luva p/ limpeza, de borrachalátex 100% natural, tamanho M, com revestimento interno em algodão, superfície externaantiderrapante, embalada empar, com certificação iso 9001. - DESCARPACK - Valor Referência: 3,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	DESCARPACK	132 Par	2,00	264,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0041 - Luva p/ limpeza, de borrachaLátex, 100% natural, tamanho G, com revestimento interno, superfície externa antiderrapante, embalada empar, com certificação iso 9001. - DESCARPACK - Valor Referência: 4,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	DESCARPACK	100 Par	2,00	200,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0042 - Naftalina em bolhas, pct. 30 gramas - sanilar - Valor Referência: 3,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	sanilar	20 Pacote	2,69	53,80	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0043 - Pano de Prato Branco, c/ bainha, tam mínimo de 70 cm x 90 cm, 100% algodão. 110 gramas - MARTINS - Valor Referência: 3,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	MARTINS	180 Unidade	6,11	1.099,80	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0044 - Pano mágico em microfibra, flanela anti risco, para limpeza geral. Tamanho mínimo 70 x 50 cm. Cores variadas - MARTINS - Valor Referência: 12,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	MARTINS	120 Unidade	6,00	720,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0045 - Pá para lixo com cabo alto, com Borracha flexível e aderente que facilita o recolhimento de pequenos resíduos. Tam cabo 90 x 2.1 x 2,1 cm. - BETTANIN - Valor Referência: 18,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	BETTANIN	50 Unidade	14,90	745,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0046 - Papel de Alumínio, aprovado pelo Inmetro. 30 cm x 4m. - VABENE - Valor Referência: 5,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	VABENE	30 Rolo	2,50	75,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0047 - Papel higiênico, folha dupla, super branco (luxo), neutro, picotado, macio, fardos c/ 64 rolos, rolos de 30m x10 cm. - Natupel Premium - Valor Referência: 77,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. faccio produtos higienicos	Natupel Premium	385 Frasco	58,70	22.599,50	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0048 - Papel Toalha Interfolhado, Branco Super LUXO, tam aprox..21,5cm x 22,5 cm, gramatura de 26 a 28 g/m, Composição:100% fibras celulose, virgem de alta qualidade, duas dobras, com alto poder de absorção.Pacote com 1.000 FolhasOBS: Especificações deve conter obrigatoriamente na embalagem. - MARCA PRÓPRIA - Valor Referência: 9,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAVEX EMBALAGENS LTDA	MARCA PRÓPRIA	1.200 Pacote	5,70	6.840,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0049 - Papel Toalha de cozinha, folha dupla picotada 20cm x 22 cm, pacote com 02 und - PCT - Valor Referência: 4,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JONATHAN AFONSO DO PRADO	PCT	230 Pacote	3,30	759,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0050 - Pilha Alcalina (AAA), cart. c/ 04 und. - ALFACELL - Valor Referência: 7,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	ALFACELL	10 Conjunto	7,70	77,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0053 - Plástico filme de Pvc, rolo 15 M, Tam 28x15 cm - LUSAFILM - Valor Referência: 5,83



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAVEX EMBALAGENS LTDA	LUSAFILM	20 Rolo	2,98	59,60	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0054 - Pratos Descartável 18 cm. Pacote com 10 und. - DUDIGO - Valor Referência: 3,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	DUDIGO	300 Pacote	1,35	405,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0055 - Pratos Descartável 21 cm. Pacote com 10 und. - DUDIGO - Valor Referência: 3,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	DUDIGO	200 Pacote	2,00	400,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0056 - Pratos Descartável 26 cm. Pacote com 10 und. - DUDIGO - Valor Referência: 6,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	DUDIGO	100 Pacote	3,70	370,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0057 - Removedor de Limpeza Pesada Limpador Desengordurante. Embalagem com 05 Litros - Galão de 5L - Valor Referência: 28,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA	Galão de 5L	20 Unidade	8,90	178,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0058 - Repelente spray frasco 100 ml. Formula não oleosa com duração mínima de 06 horas, contra insetos e mosquito da dengue. - REPELLERE - Valor Referência: 11,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	REPELLERE	250 Unidade	7,25	1.812,50	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0059 - Rodo abrasivo multiuso, esfregão lava piso/azulejo, com cabo. Tam 24.5 x 9 x 2,5 cm. - AJP - Valor Referência: 15,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	AJP	14 Unidade	9,00	126,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0060 - Rodo de Borracha para chão, tam. 60 cm, com borracha dupla, em metal galvanizado, com cabo 1,50m - DALCIN - Valor Referência: 25,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	DALCIN	53 Unidade	21,89	1.160,17	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0061 - Rodo de Borracha para chão, tam. M, 40 cm, com borracha dupla, com cabo de madeira revestido, mínimo 1,20m. - AJP - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	AJP	5 Unidade	4,50	22,50	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0062 - Rodo de espuma bola. Espuma de alta densidade, colada em base cilíndrica de plástico, para limpeza em superfícies como pisos, paredes e calçadas. Tam 30x10x 8,5 cm, com cabo 1,20 cm. - AJP - Valor Referência: 9,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	AJP	110 Unidade	7,50	825,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0064 - Sabonete líquido, várias fragrâncias, 01 litro - Frasco de 1L - Valor Referência: 7,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA	Frasco de 1L	110 Lata	4,00	440,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ
------------------------------	--------------	----------	------	--------	--

0065 - Saco Plástico de sacolé tam 4,8x22,5cm, pct. Com 100 und - MB - Valor Referência: 2,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	MB	300 Pacote	2,82	846,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0066 - Saco de Lixo 15 Litros, Reforçado, super resistente. Rolo com 40 und. Tam 39x 58 cm. - MARCA PROPRIA - Valor Referência: 15,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MMS COMERCIO VAREJISTA LTDA	MARCA PROPRIA	165 Rolo	3,00	495,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0067 - Saco de Lixo 30 Litros, Reforçado, super resistente. Rolo com 30 und. Tam 59x 62 cm. - MARCA PROPRIA - Valor Referência: 16,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MMS COMERCIO VAREJISTA LTDA	MARCA PROPRIA	85 Rolo	3,80	323,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0068 - Saco de Lixo 100 Lts, Reforçado, tam mínimo 70 x 100x 7, 10 Micra. Fardo com 100 und - ESSAN - Valor Referência: 67,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	ESSAN	10 Frasco	31,90	319,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0069 - Sacola Plástica Reforçada virgem branca, com alça, suporte de carga até 7kgs. Tam 40 x 50 cm - MB - Valor Referência: 0,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	MB	500 Unidade	0,18	90,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0070 - Saponáceo Líquido cremoso 450 ml - PRÓPRIA - FRASCO 500 ML - Valor Referência: 12,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Proquill Produtos Químicos de Limpeza Ltda.	PRÓPRIA - FRASCO 500 ML	170 Unidade	5,50	935,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0071 - Toalha de banho 100% algodão, tam mínimo 70x 1,30m, acabamento com barra gramatura de 300g/m. 100% BRANCA - UND - Valor Referência: 36,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JONATHAN AFONSO DO PRADO	UND	20 Unidade	36,57	731,40	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0072 - Toalha de Rosto 100% algodão, tam mínimo 44 cm x 70 cm, acabamento com barra, gramatura de 370 gr/m. 100% BRANCA - Unidade - Valor Referência: 9,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA	Unidade	20 Unidade	7,40	148,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0073 - Toalha de Rosto 100% algodão, tam mínimo 44 cm x 70 cm, acabamento com barra, gramatura de 370 gr/m. AZUL ESCURO - MARTINS - Valor Referência: 9,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	MARTINS	6 Unidade	6,06	36,36	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0074 - Touca descartável TNT branca com elástico, pacote com 100 und - VABENE - Valor Referência: 9,45



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	VABENE	70 Pacote	4,95	346,50	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0075 - Vassoura de Palha 05 fios, reforçada. Amarrada em cabo de madeira - UNIDADE - Valor Referência: 27,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B F INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UNIDADE	15 Unidade	18,00	270,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0076 - Vassoura Mop Pó profissional completo 40 cm, para limpeza de pisos de madeira, parque e Cerâmica. Conjunto composto por armação e cabo retrátil de alumínio 1,40cm, com refil Pro 40 cm. - PROFI - Valor Referência: 111,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	PROFI	2 Unidade	81,59	163,18	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0077 - Vassoura Mop Pó profissional completo 60 cm, para limpeza de pisos de madeira, parque e Cerâmica. Conjunto composto por armação e cabo retrátil de alumínio 1,40cm, com refil Pro 60 cm - PROFI - Valor Referência: 112,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	PROFI	10 Unidade	90,54	905,40	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

0078 - Vassoura SINTÉTICA, com capa plástica, com cerdas de nylon plumadas, mínimo 11 cm de comprimento, com no mínimo 62 tufos, com cabo de aço, plastificado, mínimo 1,12 comprimento. - DALCIN - Valor Referência: 6,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	DALCIN	110 Unidade	6,20	682,00	Homologado em 27/02/2024 16:54:16 Por: GILSO PAZ

GILSO PAZ

Autoridade Competente

